שקלתי את האפשרות לחייב את הנתבעות בהוצאות בשל התנהלות ב"כ הנתבעות, שסיכל מעת לעת את הקבלה המלאה של גירסת עדי הנתבעות, אך מנגד, ב"כ התובעת שאל שאלות מדריכות שאינן מאפשרות לקבל תשובות אמינות, אם כי במידה פחותה בהרבה מהצורה שבה פגע ב"כ הנתבעות בשמיעת הראיות. אף על פי כן, במכלול הכולל, הגעתי למסקנה שאין לחייב צד כלשהו בהוצאות, כך שכל צד ישא בהוצאותיו.

PsakDím® אתר המשפט הישראלי

ניתן היום, ט"ו טבת תשפ"ג, 08 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.

מנחם רניאל, שופט בכיר